
UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878) na wniosek Wójta 
Gminy Sokoły uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 czerwca 2024 r. Panią Irenę Bruszewską ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Sokoły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Gosk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6AE0A2-7D14-4775-9742-D564A16D26E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY SOKOŁY z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


